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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.000,00

656,16

2.500,00

2.500,00

1.258,33

2.500,00

2.500,00

1.243,25

2.333,34

2.500,00

1.604,18

1.666,67

1.833,35

2.083,34

2.248,01

1.500,01

1.500,01

1.666,67

1.250,00

2.400,00

2.000,00

2.058,47

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SISTEMES I XARXES INFORMATIQUES CALIDAE,S.L.

03/2021-03/2021

0111 08137960395

9 0B62846050

L00-NORMAL

08202100267508039

22

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 16 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.000,00

656,16

2.500,00

2.500,00

1.258,33

2.500,00

2.500,00

1.243,25

2.333,34

2.500,00

1.604,18

1.666,67

1.833,35

2.083,34

2.248,01

1.500,01

1.500,01

1.666,67

1.250,00

2.400,00

2.000,00

2.058,47

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 41.801,79

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 41.801,79

CAALK

Total

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1008368764F

DOORN

MARUJ

AYTOM

POPEJ

AYTOX

XAFOX

ARBOJ

FRRIA

PRSOX

JINIM

CAHEJ

RUFEJ

MOMOD

SOTRJ

PECAM

MABUA

COCAA

SUMOG

SADEM

RACRV

FEGRO

1052165719V

1079270736V

1034753103B

1034739259J

1034766086E

1046762705W

1077676789Q

1047640973S

1052166439R

1047809734W

1047813121P

1053635405A

1046945439R

1052165551X

1047183466R

1047806679Y

1079272045S

1079277417M

1046986191C

1047922562S

1047761675J

SUMA DE COMPENSACIONES     

061035872293

080501537415

081004236117

081007669311

081014830840

081030735406

081076923469

081088887916

081099075037

081114958785

081115387407

081118278512

081133515188

081143108791

081148544734

081196960060

081237655301

081241508726

081258042475

081273998975

081279804629

431003161964

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

16-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021
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Horas
Compl
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

218,37

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SISTEMES I XARXES INFORMATIQUES CALIDAE,S.L.

03/2021-03/2021

0111 08137960395

9 0B62846050

L13-VACACIONES RETRIB.

08202100267509756

1

001 - MC- MUTUAL

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

218,37

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 218,37

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 218,37

DOORN

Total

26-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1052165719V

SUMA DE COMPENSACIONES     

080501537415 20-03-2021



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

11.829,92CONTINGENCIAS COMUNES 41.801,79

11.829,92LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

334,42IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 41.801,79

292,61IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 41.801,79

627,03LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

3.232,02OTRAS COTIZACIONES 41.801,79

196,67BONIF.Y SUBVENC.CON CARGO AL INEM  

3.035,35LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

15.492,30LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00062549

SISTEMES I XARXES INFORMATIQUES CALIDAE,S.L.

03/2021 - 03/2021

0111 08137960395

L00 NORMAL

08202100267508039

9 0B62846050

22

001 - MC- MUTUAL

Cargo en Cuenta

CRLC2104000001 06-04-2021 14:51:46 C76459FL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

61,80CONTINGENCIAS COMUNES 218,37

61,80LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1,75IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 218,37

1,53IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 218,37

3,28LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

17,37OTRAS COTIZACIONES 218,37

17,37LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

82,45LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00062549

SISTEMES I XARXES INFORMATIQUES CALIDAE,S.L.

03/2021 - 03/2021

0111 08137960395

L13 VACACIONES RETRIB.

08202100267509756

9 0B62846050

1

001 - MC- MUTUAL

Cargo en Cuenta

CRLC2104000001 06-04-2021 14:51:10 NJ8R78G0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Data impressió: 15/04/2021 

Saldo i moviments - Detall del moviment

Informació general
Número de compte (IBAN)ES81 2100 0076 4802 0058 2759
(CCC) 2100 0076 48 02 00582759
Oficina 00569
Import -15.178,55 euros
Data 31/03/2021
Hora 02:38:02
Data valor 31/03/2021
Concepte SEG.SOG. REG.GRAL.
Concepte específic TGSS.COTIZACION 0
Remitent Q2827003A001
Referència2 008137960395
Altres característiques 43127500726059

Més informació
Nom sencer de l'ordenant TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL
Titular del rebut SISTEMES I XARXES INFORMATIQUES CALIDA
Primer concepte del rebut COD. LIQUIDACION: 08202100243451130
Referencia rebut sepa 008137960395


